H. AYUNTAMIENYQ DE TEPETZINTLA, VER.
Estacle: de Actividades

Del 1 de eners al 20 de febrero de 2020

2078

2018

APORTACIONES, TRANSFERERCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, PEMSIONES Y JUBILACIOMES
Parti¢ipaciones, Aportaclones, Converlos, Incentivos Derivados de la Golaboracion Fiscal y Fondos Distirtes de Apotaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvencionas, y Penslones y Jubllaciones
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

Ingrasos Financleros

incremente por Variacién de Inveptarins

Disminucion del Exceso de Esfimacionas por Pérdida o Deterjoro u Ohsolesosgncia

Disminucion del Excesa de Provislones

Otros Ingresas y Beneficios Varios
Total de ingrescs ¥ otros heneficlos

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

457085 DE FUNCIONAMIENTO

Serviclos Personzles

Materiales v Suministros

Servicios Gengrales
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
Transfersncias Intemas y Asignasionas al Sector Publico

Transferencias al Resto del Sector Plidico

Subsidios v Bubvenciongs

Ayudas Sociales N

Pensiones y Jubilacionas

Trahsferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Sosial

Donativos

Transferenclas al Exierlor

PARTICIPACIONES Y APORTACGIONES

Participaciones

Aporiaciones

Convenios

INTERESES, COMISIONES Y OFROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
Intereses de la Seuda Plbiica

Comisiones de ta Deuda Puablica

Gastos da |a Deuda Pablica

Casto por Coberturas

Apnyas Financieros

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAQRDINARIAS

Estimaciones, Depreclaciones, Deterloros, Obsalescencia y Amortizaciones
Provisionas

Disninucidn de Inventarios

Aumento per Insuficiencia de Estmadiones por Pérdida o Deteriors u Dbsolescencla
Aumento par Insuficlencia de Provisiones

Otros Gastos

INVERSION PUBLICA

Inversion Publica no Capitalizable

Toial de gastos y otras pérdidas

Resuitado del Efersicio (Ahorro/Desahorre)

10,826,370.97
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

$12,025,967.98

1,991,555.17
1,337,000.08
147,617.45
506,847,684
0.0

0.00

Q.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Q.00

0.00

0.00
12,405.70
12,495.70
Q.00

Q.00

0.00

Q.00

0.00

.00

0.90

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

$2,004,050.87

$10,021,917.11

oncepto
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION 1,098,597.01 3,554,778.97
Impuestos 483,984.13 976,433.72
Cuntas y Aportaciones de Segurirlad Social 0.00 0.00
Contribusiones de Mejoras 0.00 .00
Derechos 315,820, 1,707,084.62
Productos 99,021.90 504,004.71
Aprovechamientos 20,770,090 277,185.92
Ingresos por Venta de Biengs y Prestacion de Servicios .00 0,00
Ingresas nc Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos Causadas an Ejercicios Fiscales Anletloges Pendlentes de Liguldsclon o Pagn 0.00 .00
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INGENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABDRACIGN FISCAL FONDOS DISTINTOS DE 10,926,370.87 15,447 585.31

B13.447 586.31
0.00
0.00
0.00
0,00
0.0
0.00
0.00

$61,002,264.28

28,760,887.20
103,878,230.61
11,783,015.08
14,099,741.51
224,217,282
0.00

0.00

0.00

1,222 217,22
0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00
356,208.76
356,001,867
0.00
10,205.88
0.00

0.00
122,120.10
0.00

0.00

0.00

0.00

.00
122,120.10
23,575,581.99
213,575,581,99

$59,047,£15.27

$955,249.01

Bajo protesta de dacir vardad declaramos gue los Estados Financieros vy sus Nolas son razonablemente correctos y vesponsabilidad dil emisor
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